УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экза-

менационной комиссии по проверке и

оценке знаний водителей автотранс-

портных средств, перевозящих опас-

ные грузы в Курской области (г.

Курск)

_________________ В.А.Швец

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Курской области

г. Курск

09 апреля 2013 года                                                                                         №2

Присутствовали:

Члены комиссии:

 ШВЕЦ Виктор Анатольевич - председатель Территориальной комиссии

(вр.и.о. начальника Управления государственно-

го автодорожного надзора по Курской области

Федеральной службы по надзору в сфере транс-

порта)

 ГАЛЕБЦЕВ Юрий Александрович - заместитель председателя Территориальной

комиссии (вр.и.о. заместителя начальника

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной служ-

бы по надзору в сфере транспорта)

 Рыжков Виктор Николаевич - секретарь Территориальной комиссии (госу-

дарственный инспектор отдела автотранспорт-

ного и автодорожного надзора  Управления гос-

ударственного автодорожного надзора по Кур-

ской области Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта)

 ЕВСЕЕНКОВ Виктор Васильевич - заместитель начальника отдела контроля меж-

дународных автомобильных перевозок Управле-

ния государственного автодорожного надзора по

Курской области Федеральной службы по надзо-

ру в сфере транспорта

 БАБЕНКО Павел Васильевич - заместитель начальника отдела автотранспорт-

ного и автодорожного надзора  Управления гос-

ударственного автодорожного надзора по Кур-

ской области Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта

 Воловиков Алексей Георгиевич - старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной служ-

бы по надзору в сфере транспорта.

 ХОДЕЕВ Владимир Николаевич  Заместитель начальника отдела дорожной ин-

спекции УГИБДД УМВД России по Курской об-

ласти, подполковник полиции.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следую-

щих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОБОУ СПО «Курский автотехнический колледж»

Обучение с 04.03.2013г по 15.03.2013г

1. Бирюков Сергей Иванович не сдал

2. Затолокин Иван Петрович не сдал

3. Захаров Александр Владимирович сдал

4. Лобов Алексей Иванович сдал

5. Медведев Дмитрий Николаевич сдал

6. Прусов Андрей Иванович сдал

7. Акульшин Иван Николаевич сдал

8. Бирюков Иван Кириллович сдал

9. Денисов Эдуард Иванович не сдал

10. Зубехин Виктор Иванович сдал

11. Козодаев Сергей Александрович сдал

12. Колесниченко Николай Иванович сдал

13. Курносов Александр Васильевич не сдал

14. Курносов Николай Васильевич сдал

15. Локтионов Владимир Алексеевич сдал

16. Медведев Сергей Викторович не сдал

17. Можайский Николай Михайлович сдал

18. Пеньков Сергей Николаевич сдал

19. Переверзев Вадим Александрович сдал

20. Петриченко Андрей Александрович сдал

21. Разенков Сергей Александрович не сдал

22. Солодилов Владимир Владимирович сдал

23. Ходаревский Александр Иванович не сдал

24. Цветков Игорь Евгеньевич сдал

25. Пиняев Константин Владимирович не сдал

26. Чернышев Алексей Иванович не сдал

27. Поляков Сергей Александрович не сдал

28. Шеховцов Юрий Владимирович сдал

29. Красников Николай Геннадьевич не сдал

30. Игнатенко Леонид Михайлович не сдал

31. Маматов Геннадий Викторович не сдал

32. Шуклин Игорь Александрович не сдал

33. Кулешов Андрей Николаевич сдал

34. Кожикин Александр Николаевич не сдал

35. Рыжков Юрий Александрович не сдал

36 Волошин Владимир Васильевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п

Ф.И.О.
Резуль-

тат эк-

замена

(сдал /

не сдал)

Открываемые классы ОГ

ОБОУ СПО «Курский автотехнический колледж»

Обучение с 04.03.2013г по 15.03.2013г

1 Бирюков Сергей Иванович не сдал _______________

2 Затолокин Иван Петрович не сдал _______________

3 Лобов Алексей Иванович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4 Медведев Дмитрий Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

5 Прусов Андрей Иванович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6 Акульшин Иван Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7 Денисов Эдуард Иванович не сдал _______________

8 Зубехин Виктор Иванович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

9 Козодаев Сергей Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

10 Колесниченко Николай Иванович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

11 Курносов Александр Васильевич не сдал _______________

12 Курносов Николай Васильевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

13 Локтионов Владимир Алексеевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

14 Медведев Сергей Викторович не сдал _______________

15 Можайский Николай Михайлович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

16 Пеньков Сергей Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

17 Петриченко Андрей Александрович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

18 Разенков Сергей Александрович не сдал _______________

19 Солодилов Владимир Владимирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

20 Ходаревский Александр Иванович не сдал _______________

21 Цветков Игорь Евгеньевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

22 Пиняев Константин Владимирович не сдал _______________

23 Чернышев Алексей Иванович не сдал _______________

24 Маматов Геннадий Викторович не сдал _______________

25 Шуклин Игорь Александрович не сдал _______________

26 Кулешов Андрей Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

27 Кожикин Александр Николаевич не сдал _______________

28 Рыжков Юрий Александрович не сдал _______________

29 Волошин Владимир Васильевич не сдал _______________

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комис-

сии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым

для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

С предложением по сроку проведения очередного заседания членов Территори-

альной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Курской

области, выступил председатель Территориальной комиссии,  врио начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Курской области Фе-

деральной службы по надзору в сфере транспорта Швеца В.А.

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке
и оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих перевозку опасных
грузов автомобильным транспортом в Курской области провести 12 апреля 2013

года.

Заместитель председателя комиссии     ____________________ Галебцев Ю.А.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

_____________ ЕВСЕЕНКОВ В.В.

Заместитель начальника отдела автотранс-

портного и автодорожного надзора Управле-

ния государственного автодорожного надзора

по Курской области Федеральной службы по

надзору в сфере транспорта.

______________  БАБЕНКО П.В.

Старший государственный инспектор Управ-

ления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

____________ ВОЛОВИКОВ А.Г.

 Заместитель начальника отдела дорожной

инспекции УГИБДД УМВД России по Кур-

ской области, подполковник полиции.

_____________  ХОДЕЕВ В.Н.

Секретарь комиссии  _________________________  РЫЖКОВ В.Н.